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Projekt „Zacznij od nowa! Program kompleksowej aktywizacji zawodowej osób zwolnionych i zagrożonych 
zwolnieniem z przyczyn zakładu pracy” Program „Własna firma” 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

 

Priorytet         VIII  Regionalne kadry gospodarki 

Działanie         8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie 

Poddziałanie   8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie 

 

 

Ogłoszenie o naborze 

 „Wniosków o przyznanie wsparcia finansowego i podstawowego wsparcia pomostowego” 

 
Centrum Promocji Biznesu Paweł Zając zaprasza Uczestników projektu „Zacznij od nowa! Program kompleksowej 
aktywizacji zawodowej osób zwolnionych i zagrożonych zwolnieniem z przyczyn zakładu pracy” Programu  
„Własna firma” do składania „Wniosków o przyznanie wsparcia finansowego i podstawowego wsparcia 
pomostowego”. Wnioski o przyznanie wsparcia finansowego i podstawowego wsparcia pomostowego będzie 
można składać w dniach od 23 lutego 2015r. – 06 marca 2015r. (w dni robocze od poniedziałku do piątku),  
w godzinach od 8.00 do 16.00 w Biurze Partnera Projektu w Rzeszowie przy ul. Szarych Szeregów 5. 
 
Informujemy, że wnioski można składać osobiście w Biurze Partnera Projektu, za pośrednictwem poczty lub 
kuriera, w zamkniętej kopercie oznaczonej Numerem Identyfikacyjnym Kandydata lub imieniem i nazwiskiem 
Uczestnika projektu, dokładnymi danymi adresowymi oraz nazwą wsparcia o jakie ubiega się Uczestnik projektu 
(wzór opisu koperty poniżej). W przypadku osobistego złożenia wniosku Uczestnik projektu otrzyma 
potwierdzenie jego złożenia z nadaniem daty i godziny wpływu oraz numerem wniosku. 
W przypadku dokumentów złożonych za pośrednictwem poczty lub kuriera, liczy się data wpływu wniosku  
do Biura Partnera  Projektu. Potwierdzeniem wpływu wniosku będzie przesłanie potwierdzenia wraz z podaniem 
numeru wniosku i datą wpływu. Uczestnik projektu może złożyć wniosek na poszczególne rodzaje wsparcia 
finansowego tylko jeden raz. 
  
Informujemy, że Wniosek o przyznanie wsparcia finansowego i podstawowego wsparcia pomostowego wraz 
 z aktualnymi załącznikami jest dostępny na stronie internetowej projektu www.zacznijodnowa.rze.pl  
w zakładce „Własna firma”. 
  
Wymagania formalne odnośnie przygotowania wniosku o wsparcie finansowe i  podstawowe wsparcie 
pomostowe: 

 wniosek (formularz wniosku oraz załączniki) należy przygotować w formie papierowej  
 w dwóch egzemplarzach oraz w wersji elektronicznej,  

 komplet dokumentów powinien być trwale spięty , 
 wszystkie pola w dokumentach powinny być wypełnione. W miejsce pól, które nie mają zastosowania, 

należy wpisać „nie dotyczy”, 
 dokumenty powinny być wypełnione komputerowo/odręcznie(czytelnym pismem) pismem 

maszynowym, w języku polskim, 
 oryginały dokumentów powinny być podpisane czytelnie przez Uczestnika projektu, 
 oryginały dokumentów powinny być parafowane na każdej stronie, 
 kopie dokumentów powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem, 

www.zacznijodnowa.rze.pl 
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 powinny być załączone wszystkie wymagane załączniki w dwóch egzemplarzach. 
  
Do niniejszego Wniosku należy załączyć zgodnie z „Regulaminem przyznania wsparcia finansowego” następujące 
dokumenty: 

1. Potwierdzenie udziału w podstawowych usługach szkoleniowo-doradczych, 

2. Biznesplan na okres 2 lat działalności przedsiębiorstwa, 

3.  Harmonogram rzeczowo-finansowy inwestycji, która ma być objęta jednorazową dotacją inwestycyjną na 

prowadzenie działalności gospodarczej (szczegółowy kosztorys inwestycji oraz harmonogram wydatków) 

wraz ze szczegółowym  uzasadnieniem  konieczności poniesienia wydatków inwestycyjnych objętych 

wnioskiem, 

4. Oświadczenie o: 

a) nieotrzymaniu, w roku podatkowym, w którym Uczestnik projektu przystępuje do projektu oraz  

w poprzedzających go dwóch latach podatkowych, pomocy de minimis z różnych źródeł i w różnych 

formach, której wartość brutto łącznie z pomocą, o którą się ubiega, przekracza równowartość w złotych 

kwoty 200 000,00 euro, a w przypadku podmiotu prowadzącego działalność w sektorze transportu 

drogowego - równowartość w złotych kwoty 100 000,00 euro,  

lub 

b) wysokości otrzymanej pomocy de minimis w roku podatkowym, w którym Uczestnik projektu przystępuje 

do projektu oraz w poprzedzających go dwóch latach podatkowych wraz z zaświadczeniami o pomocy  

de minimis wystawionymi przez podmioty udzielające pomocy.  

 
 

  
WZÓR OPISU KOPERTY 

  
 

Imię i Nazwisko Wnioskodawcy Centrum Promocji Biznesu Paweł Zając 
Adres Wnioskodawcy ul. Szarych Szeregów 5 
Numer NIK 35-114   Rzeszów 
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